gestão de folha de pagamento, disponibilização do Portal da Transparência e emissão de 

contracheque online, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Doutor 

Severiano/RN. 

Contratado: A NOVA SOLUCAO LTDA. 

CNPJ: 70.157.680/0001-37. 

Valor da Contratação: R$ 21.044,64 (vinte e um mil e quarenta e quatro reais e sessenta 

e quatro centavos). 

Dotação:1 - Câmara Municipal de Doutor Severiano 
1000 - PODER LEGISLATIVO 
1001 - CAMARA MUNICIPAL 
1 - Legislativa 
31 - Ação Legislativa 
1 - Programa de Manutenção e Equipamento da Câmara Municipal 
2.1 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MINICIPAL